Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar 
serviços de construção civil para Reforma/Ampliação no Centro 
de Ensino em Período Integral Garavelo Park, no município de 
Aparecida de Goiânia - GO.
    VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 
1.905.434,54 (R$ Um Milhão e Novecentos e Cinco Mil e Quatrocentos 
e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta e Quatro Centavos).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 9h10min 
(horário de Brasília-DF) do dia 20/05/2025.
    Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
    O fornecedor interessado em participar do certame deverá

[...]

Contratação de empresa especializada para revitalização da 

quadra poliesportiva da Escola Estadual Israel Amorim no 
município de Iporá- Emergencial.

Período (Meses) 1
Quantidade 1
Unidade serviço (s)
CPF/CNPJ 52.069.380/0001-14
Fornecedor CASTROS CONSTRUTORA LTDA
Valor Total R$   119.720,30 (cento e dezenove mil e 

setecentos e vinte reais e trinta centavos),
 Considerando que o procedimento de seleção do fornecedor foi 

realizado atendendo aos preceitos da Lei Federal nº 14.133 de abril 
de 2021. Considerando que foi divulgado o resultado da sessão 
pública com o licitante melhor classificado, ao qual foi declarado